様式第4号(第7条関係)

岩 沼 市 木 造 住 宅 耐 震 改 修 工 事 促 進 事 業

補 助 金 変 更 (中 止 )承 認 申 請 書

令和  年  月  日

 岩沼市長     殿

住 所

氏 名

TEL

令和   年  月  日付け岩沼市指令建設第   号で決定通知のあった木造住宅

耐震改修工事促進事業補助金交付について、下記の理由により変更（中止）したいので、

岩沼市木造住宅耐震改修工事促進事業補助金交付要綱第7条第1項の規定に基づき、関係書

類を添えて申請します。

記

1 変更（中止）の内容

2 変更（中止）の理由

※変更の場合は、次に掲げる書類を添付してください。

 ⑴ 変更後の耐震化工事等に係る費用の見積書の写し

 ⑵ 変更後の耐震化工事等に係る設計図書の写し